UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CNTT&TT

V/v phổ biến, triển khai thực hiện Quyết định

số 724/QĐ-BTTTT ngày 07/5/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

 -  Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6464/UBND-CNTT ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh

về việc giao hướng dẫn triển khai Quyết định số 724/QĐ-BTTTT ngày 07/5/2024

của Bộ Thông tin và Truyền thông. Sở Thông tin và Truyền thông phổ biến, triển

khai đến các cơ quan, đơn vị như sau:

1. Ngày 07/5/2024, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết

định số 724/QĐ-BTTTT về việc ban hành Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn thông tin

mạng cơ bản cho camera giám sát. Quyết định số 724/QĐ-BTTTT có hiệu lực thi

hành kể từ ngày 07/5/2024.

2. Toàn văn nội dung Quyết định số 724/QĐ-BTTTT được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ

https://stttt.thanhhoa.gov.vn/VanBanDieuHanhDetail.aspx?Id=298 (Mục Văn bản

chỉ đạo điều hành).

Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc cần hỗ trợ, đề nghị

các cơ quan, đơn vị liên hệ với Sở Thông tin và Truyền thông qua Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa, điện thoại: (02373)718.699, email:

ungcuusuco@thanhhoa.gov.vn để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó CT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Báo Thanh Hóa, Đài PTTH tỉnh (p/h);

- Phòng QL CNTT; Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, CNTT&TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tước

mailto:ungcuusuco@thanhhoa.gov.vn

		2024-05-21T17:05:32+0700

		2024-05-22T07:56:03+0700

		2024-05-22T07:56:04+0700

		2024-05-22T07:56:33+0700